Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Димитровградский технический колледж»

(ОГБПОУ ДТК)

ПРОТОКОЛ

17.08.2021 №3

заседания приемной комиссии

Председатель приемной комиссии - В.А. Кологреев

Ответственный секретарь приемной комиссии - И.В. Казанцева

Присутствовали:15 человек (Кологреев В.А., Сурцева М.П., Кологреева О.Ю., Пензина Л.Г.,

Семяшкина С.К., Казанцева И.В., Пряникова О.В., Гоголева С.А., Мокеева О.Е., Сянин А.Н.,

Саган О.М., Горбунова С.В., Юсупова Л.И., Терехина Е.Н., Черникова М.Л.)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение заявлений лиц, имеющих основное общее образование для приема на

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования в

ОГБПОУ ДТК по договорам об оказании платных образовательных услуг.

СЛУШАЛИ:

Казанцеву И.В. - ответственного секретаря приемной комиссии, которая ознакомила

членов приемной комиссии с результатами приёма на обучение в ОГБПОУ ДТК в 2021 году.

За период работы в приемную комиссию колледжа до 15 августа 2021 года было

подано 90 заявлений для приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования по договорам об оказании платных образовательных услуг.

В соответствии с Правилами приёма на обучение в ОГБПОУ ДТК к зачислению на 1 курс

рекомендуются лица, представившие оригиналы документов об образовании и заключившие

договоры об оказании платных образовательных услуг.

РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать к зачислению поступающих на первый курс для обучения по

программам подготовки специалистов среднего звена, очной формы обучения на базе

основного общего образования по договорам об оказании платных образовательных услуг по

специальностям. (Приложение №1).

2. Продолжить прием граждан на свободные места, оставшиеся после зачисления на

очную форму обучения на базе основного общего образования по договорам об оказании

платных образовательных услуг по образовательным программам среднего

профессионального образования до 25 ноября текущего года.

Председатель приемной комиссии      В.А. Кологреев

Ответственный секретарь приемной комиссии    И.В. Казанцева

Приложение 1 к протоколу

от ______________№ ______

Список рекомендованных к зачислению поступающих на первый курс для обучения по

программам подготовки специалистов среднего звена по договорам об оказании платных

образовательных услуг

1. Специальность 09.02.07 «Информационные системы и программирование»

(базовая подготовка), квалификация Разработчик веб и мультимедийных приложений, срок

обучения 3 года 10 месяцев:

№ п/п Ф.И.О.
Средний

балл

1.  Азизов Ренат Камильевич 3,631

2.  Акимов Марк Владимирович 4,111

3.  Андреев Иван Дмитриевич 4,050

4.  Богомолов Даниил Алексеевич 3,421

5.  Большаков Анатолий Сергеевич 3,550

6.  Давиденко Александр Максимович 4,053

7.  Епифанов Егор Сергеевич 3,526

8.  Калимуллин Марсель Маратович 3,895

9.  Козлов Леонид Андреевич 3,933

10.  Нурдинов Румиль Рафисович 3,842

11.  Пайметов Антон Денисович 4,053

12.  Потапов Денис Александрович 4,000

13.  Сметанин Юрий Станиславович 3,833

14.  Хайруллов Айдар Рамилевич 3,368

15.  Чащин Антон Павлович 4,118

16.  Шарафутдинов Марат Рустямович 3,789

2. Специальность 21.02.03 «Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и

газонефтехранилищ» (базовая подготовка), квалификация Техник, срок обучения 3 года 10

месяцев:

№ п/п Ф.И.О.
Средний

балл

1.  Апанасов Данил Денисович 3,632

2.  Бибульдин Владимир Андреевич 3,526

3.  Васин Дмитрий Борисович 3,474

4.  Гатауллов Марат Радикович  3,263

5.  Гурьянов Дмитрий Евгеньевич 3,421

6.  Досковский Данила Олегович 3,368

7.  Дьяконов Матвей Алексеевич 3,421

8.  Илюткин Кирилл Андреевич  4,400

9.  Крюков Егор Анатольевич 3,421

10.  Лазарев Иван Александрович 3,421

11.  Логинов Егор Павлович 3,479

12.  Мингалеев Дамир Ильмирович 3,824

13.  Мусалямов Артем Маратович 3,368

14.  Паротькин Иван Константинович 4,053

15.  Пономаренко Ангелина Алексеевна 3,631

16.  Рыбакин Илья Юрьевич 3,526

17.  Семенов Максим Александрович 4,210

18.  Федотов Владислав Васильевич 3,947

19.  Чахирев Александр Станиславович 4,315

20.  Юдин Кирилл Андреевич 3,368

3. Специальность 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» (базовая

подготовка), квалификация Операционный логист, срок обучения 2 года 10

месяцев:

№ п/п Ф.И.О.
Средний

балл

1.  Артамонов Владимир Вадимович 3,316

2.  Аскаржонов Абубакр Анваржон угли 3,473

3.  Бутылина Алёна Александровна 3,579

4.  Васильева Екатерина Алексеевна 3,631

5.  Дикинова Виктория Олеговна 3,474

6.  Капустин Илья Андреевич 3,421

7.  Караганов Илья Александрович 3,610

8.  Куликов Денис Олегович 3,157

9.  Логинова Сабина Владимировна 3,368

10.  Макарова Дарья Игоревна 3,421

11.  Маркчева Мария Сергеевна 3,889

12.  Осипкина Кира Владимировна 3,473

13.  Саванеева Ярослава Сергеевна 3,680

14.  Савелькина Мария Валерьевна 3,473

15.  Смехнова Анастасия Денисовна 3,841

16.  Соловьева Илария Сергеевна  3,737

17.  Хохлов Кирилл Алексеевич 3,842

18.  Яшина Яна Алексеевна 3,474

4. Специальность 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»

(базовая подготовка), квалификация Юрист, срок обучения 2 года 10 месяцев:

№ п/п Ф.И.О.
Средний

балл

1.  Абрамов Арсений Антонович 4,000

2.  Амелина Арина Сергеевна 4,368

3.  Бахитов Эмиль Наилевич 3,789

4.  Бикчурова Динара Маратовна 3,789

5.  Грызина Елена Алексеевна 4,000

6.  Емелина Юлия Андреевна 3,894

7.  Зиятдинова Аделина Фаридовна 4,368

8.  Ильялова Виктория Денисовна 3,947

9.  Киселева Диана Дмитриевна 4,157

10.  Коршунова Мария Валерьевна 4,736

11.  Кошкарева Екатерина Александровна 4,050

12.  Крылова Анастасия Александровна 4,941

13.  Курсанова Кристина Владимировна 3,737

14.  Маркова Александра Алексеевна 4,053

15.  Митрофанкина Диана Александровна 4,474

16.  Пастбина Алиса Сергеевна 4,053

17.  Поварова Жанна Олеговна 4,000

18.  Постных Светлана Алексеевна 4,330

19.  Рахматуллова Дарина Рустамовна 3,940

20.  Сафина Диана Ринатовна 4,105

21.  Сурина Юлия Александровна 4,368

22.  Тимошкина Дарья Сергеевна 3,944

23.  Тихонова Наталья Сергеевна 3,895

24.  Файзуллова Алина Ривалевна 4,000

25.  Ямщикова Елизавета Ивановна 4,474